

IN 271.11.35.2017

Stęszew, dnia 28.06.2017 rok

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa studni głębinowych wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń w miejscowości Jeziorki z materiału Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 2

Pytanie 12

Wnoszę o możliwość uwzględnienia aneksem terminu zakończenia prac w przypadku przedłużających decyzji administracyjnych

Odpowiedź

Zmiana taka jest przewidziana w projekcie umowy § 17 oraz SIWZ Rozdział 22

Pytanie 13

Wnoszę o możliwość dwuetapowej płatności z powodu decyzji administracyjnych

Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi możliwość odbiorów częściowych, na podstawie których Wykonawca może wystawić fakturę. Wartość faktury na podstawie zaawansowania robót i harmonogramu sporządzonego przez Wykonawcę.

Otrzymują;

1. wykonawcy,
2. strona internetowa - BIP Stęszew
3. a/a

BURMISTRZ

mgr inż. Włodzisław Pinczak

Inspektor ds. Inwestycji

inż. Michał Wózniczak

Wolna